
Ergebnisse pro Klasse; 2019-03-30-Pößneck  MB 1.Lauf Sachsen/Thüringen

Klasse 100 - Simson Jugend (3 TNs) (max. 01:30:00 gew.)

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runden Gesamtzeit Platz MW

3

MC Oberwiera

Thieme,Tim 00:52:52,442

09:57:55,442

09:05:03,000

01:59,900

00:11,990

02:00

3 10 00:56:52,342 1 1

66

MC Neustadt/Orla

Grau,Nils 00:46:15,998

09:51:18,998

09:05:03,000

01:59,900

00:11,990

00:00

5 [9] 00:48:15,898 aW 4

88

MC Neustadt/Orla

Bräunel,Till 00:15:26,992

09:19:29,992

09:04:03,000

01:53,300

00:11,330

02:00

3 [4] 00:19:20,292 aW 4

(c) triga Softwareentwicklung, Inh. Ch. Schott, D-12205 Berlin, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 30.03.2019 16:20:45 1



Ergebnisse pro Klasse; 2019-03-30-Pößneck  MB 1.Lauf Sachsen/Thüringen

Klasse 600 - 125/250 Jugend (13 TNs) (max. 01:30:00 gew.)

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runden Gesamtzeit Platz MW

18

MV Arnstadt

Noßmann,Luca 00:43:00,447

13:15:01,447

12:32:01,000

01:48,500

00:10,850

00:00

5 12 00:44:48,947 1 1

99

MX Grünberg

Gräßler,Niklas 00:45:27,682

13:16:28,682

12:31:01,000

01:25,400

00:08,540

00:00

5 12 00:46:53,082 2 2

213

MC Langenleuba Niederhain

Lessau,Justin 00:46:43,166

13:19:44,166

12:33:01,000

01:42,300

00:10,230

00:00

5 12 00:48:25,466 3 3

271

MC Langenleuba Niederhain

Steinhardt,Leon 00:47:16,249

13:22:17,249

12:35:01,000

01:43,700

00:10,370

00:00

5 12 00:48:59,949 4

111

MC Langenleuba-Niederhain

Kahlert,Toby 00:48:09,135

13:22:10,135

12:34:01,000

01:51,900

00:11,190

00:00

5 12 00:50:01,035 5 4

66

MC Neustadt/Orla

Gehrmann,Adrian 00:48:35,620

13:24:36,620

12:36:01,000

01:44,500

00:10,450

02:00

3 12 00:52:20,120 6 5

17

MX Grünberg/Hennersdorfer 

Günther,Nick Florian 00:54:02,102

13:28:03,102

12:34:01,000

01:51,900

00:11,190

01:00

4 12 00:56:54,002 7 6

13

MC Langenleuba Niederhain

Harzendorf,Moritz 00:55:53,557

13:32:54,557

12:37:01,000

02:22,900

00:14,290

00:00

5 12 00:58:16,457 8

275

MC Langenleuba Niederhain

Heimann,Jannik 00:53:38,205

13:26:39,205

12:33:01,000

01:42,300

00:10,230

03:00

2 12 00:58:20,505 9 7

570

MC Langenleuba Niederhain

Börnig,Luk 00:57:14,073

13:32:15,073

12:35:01,000

01:51,200

00:11,120

00:00

5 12 00:59:05,273 10 8

175

MC Niederhain

Heine,Luca 00:56:30,560

13:33:31,560

12:37:01,000

02:40,400

00:16,040

02:00

3 12 01:01:10,960 11 9

93

MC Neustadt/Orla

Abicht,Moritz 12:30:01,000 0 aW 10

4

MC Neustadt/Orla

Andermann,Jakob 12:30:01,000 0 aW 11
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